

ALLT UNDER SAMMA TAK

PRISERNA GÄLLER 28 JULI – 3 AUGUSTI 2025

MEJK

KAMPANJSTART 28 JULI

GLASS

2
FÖR

30:-

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
39,90kr

DU SPARAR: 9,90 KR



TRIUMFGLOSS

Gräddglass, olika sorter, 0,5 l
Jmf.pris 30,00/l

BADLAKAN

39:-/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
79,00/st



BORGANÄS

Strandbadlakan, 80x160, fyra olika färger

SALLADSOST

10:-/st

Tillfälligt parti



DELAKTIS

Salladsost, Delaktis, Combi White, 200 g
Jmf.pris 50,00 kr/kg

LÄSK

3
FÖR

50:-

+PANT

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
62,85kr

DU SPARAR: 12,85 KR



LÄSK

7up, Pepsi Max, Zingo, 1,5 l
Jmf.pris 11,11/l

GLASS

8:-/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
19,95/st

TILLFÄLLIGT
PARTI



HENNING OLSEN

Haaland glass - styckglass, 54 g
Jmf.pris 184,26/kg

MEJKPRIS

79:-/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
79,00/st



TILLFÄLLIGT
PARTI

FRYST LAXFILÉ

Laxfilé, 4 x 100 g
Jmf.pris 197,50/kg

MEJK Allt under samma tak

FRUKT & GRÖNT

MINIVATTENMELON

9,95/kg

18,95/kg

MINIVATTENMELON

Minivattenmelon, ca 1,8kg
Jmf.pris 9,95/kg

COCKTAILTOMATER

9,95/st

16,95/st



COCKTAILTOMATER

Cocktailtomater, 250 g
Jmf.pris 39,80/kg

BANAN

19,95/kg

22,95/kg



BANAN

Banan, ca 180 g
Jmf.pris 19,95/kg

ISBERGSSALLAD

16,95/kg

26,95/kg



ISBERGSSALLAD

Isbergssallad
Jmf.pris 16,95/kg

PARAGUAYOS

19,95/st

35,95/st

PARAGUAYOS

Persika Paraguayos, 500 g
Jmf.pris 39,90/kg



GURKA

9,95/st

16,95/st



GURKA

Gurka, Svensk, 310 g
Jmf.pris 32,10/kg

MEJK Allt under samma tak

Reservation för slutförsäljning

FINSTÄMDA SMAKER

BRÖD SOM MÄTTAR OCH SMAKAR SOM HEMMA!

SKANÖR GROVA

24,95 /st

34,95/st



PÅGEN

Skanörgrova, 550 g
Jmf.pris 45,36/kg

MUFFINS

20:- /st

27,95/st



DAZZLEY

Muffins, Krämfyllda, Citronsmak, 8-pack
Muffins, Krämfyllda, Chokladsmak, 8-pack
240-280 g
Jmf.pris 71,43-83,33/kg

PÅGENLIMPAN

24,95 /st

36,95/st



PÅGEN

Pågenlimpan, 900 g
Jmf.pris 27,72/kg

SOCKERKAKA

20:- /st

25,95/st



DAZZLEY

Citronkaka, Rund, 250 g
Tigerkaka, Rund, 250 g
Jmf.pris 80,00/kg

KORVBRÖD

15:- /st

21,95/st



KORVBRÖDSBAGARN

Korvbröd, 10 pack, 270 g
Jmf.pris 55,56/kg

SKOGAHOOLMSLIMPA

22,95 /st

28,95/st



SKOGAHOLM

Skogaholmslimpa, 775 g
Jmf.pris 29,61/kg

ALLT UNDER SAMMA TAK

VILTKORVPÅSE

69:-
/st

99,00/st



HISSAS

Viltkorvpåse 900 g

Jmf.pris 76,67/kg

KORVPÅSE

69:-
/st

89,00/st



HISSAS

Korvpåse, 900 g

Jmf.pris 76,67/kg

KYCKLING CHORIZO

18:-
/st

22,95/st



ELDORADO

Kycklingkorv, Chorizo, 400 g

Jmf.pris 45,00/kg

KYCKLINGKORV

18:-
/st

21,95/st



ELDORADO

Kycklingkorv, Grill, 400 g

Jmf.pris 45,00/kg

SKIVAD BACON

30:-

17,50/st

DU SPARAR: 5,00 KR



SCAN

Skivad bacon, 140 g

Jmf.pris 107,14/kg

TÄRNAD BACON

30:-

19,95/st

DU SPARAR: 9,90 KR



SCAN

Tärnat bacon, 140 g

Jmf.pris 107,14/kg

MEJK Allt under samma tak

ALLT UNDER SAMMA TAK



JUICE

21,95 /st

27,95/st

BRAVO

Flera smaker, 1l
Jmf.pris 22,50/l



HUSHÅLLSOST

89:- /kg

109,00/kg

GARANT

Hushållsost, ca 2kg, 26%

RYDBERGS SÅSER

22,95 /st

28,95/st



RYDBERGS

Mangoraja, vitlök, kebabsås, Bearnaise, Sourcream, 250 ml
Jmf.pris 91,80/l

MEJK Allt under samma tak

ALLT UNDER SAMMA TAK

RIS

19,95 /st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 32,95/st

GARANT

Ris - Basmati, Jasmin, Långkornigt, 4 x 125 g
Jmf.pris 40,00/kg



BOIL IN BAG

WOKSÅS

2
FÖR

40:-

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
25,95 kr

DU SPARAR: 11,90 KR



SPICEFIELD

Asiatisk sås - Mild Tikka Masala, Mild Curry,
Mild Sweet & Sour, 480 g - 500 g
Jmf.pris 40-41,67/kg

MEJKEN TIPSAR!
EN GOD MIDDAG
UNDER 100 KR!

MEJK



FRYST KYCKLING

59:- /st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
69,95/st



ELDORADO

Frysst kyckling bröstfilé, 900 g
Jmf.pris 66,61/kg

MEJK Allt under samma tak

ALLT UNDER SAMMA TAK

AFTER EIGHT

2 FÖR

45:-

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
39,90 kr

DU SPARAR: 34,80 KR



NESTLE

After Eight, Jordgubb mint, 200 g
Jmf.pris 112,50/kg

VI PÅ MEJK
ÖNSKAR ER
EN FIN VECKA!

MEJK



SNÖREN/STJÄRNOR

10:-
/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
17,90/st



MALACO

Snören/Stjärnor, 92-94 g
Jmf.pris 106,38-108,70/kg

POPCORN

16:-
/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
21,90/st



MR. POPGUN

Popcorn, 200 g
Jmf.pris 80,00/kg

DUSCHKRÄM

25:-
/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
36,95/st

DUBBEL DUSCH

Dubbeldusch, 500 ml
Jmf.pris 50,00/l



MEJK

TELEFON 0581-100 46

ADRESS Bandygatan 2C, Lindsberg

EPOST info@mejk.se

VI PÅ MEJK
ÖNSKAR
EN FIN VECKA!

ÖPPETTIDER
MÅN-FRE: 07-19
LÖR-SÖN: 10-16